

Lavpris-laase.dk ApS
Merkurvej 6
4700 Næstved

CVR-nummer 30204727

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 3. november 2021

Jacob Ilskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Lavpris-laase.dk ApS
Merkurvej 6
4700 Næstved

Telefon: 70227206
Hjemstedskommune: Næstved
CVR-nummer: 30204727
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Bestyrelse

Jacob Ilskov, formand
Thomas Duus Jürgensen
Leif Edmund Frøsig

Direktion

Thomas Duus Jürgensen
Leif Edmund Frøsig

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter virksomhed med køb, salg og montering af alt indenfor låse-service, alarmer mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af Covid opbremsning i markedet, hvor det har været svært at holde montørerne beskæftiget. Virksomheden har ikke modtaget corona støttepakker, da kriterierne ikke passer til en forretning, der både driver webshop og montøraftdeling.

Virksomheden har været tynget af 3 medarbejdere for meget samt noget sygdom. Antallet af medarbejdere er tilpasset over den seneste periode.

Der er i seneste periode investeret i bedre lagerfaciliteter og digitalisering af virksomheden for at øge effektiviteten og bundlinjen.

Endvidere har prisopdatering fra en leverandør betydet tab på lagervarer for ca. TDKK 200.

Årets resultat er et underskud på TDKK 203 mod et overskud på TDKK 407 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 531.

Trods det mindre tilfredsstillende resultat er vi godt tilfredse med status på virksomheden og den fremtid den har foran sig.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020/21	2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	5.605.221	4.628
1	Personaleomkostninger	-5.476.667	-3.736
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-122.567	-111
	Resultat før finansielle poster	5.987	780
	Finansielle indtægter	2.221	25
	Finansielle omkostninger	-265.470	-277
	Resultat før skat	-257.262	529
	Skat af årets resultat	53.957	-122
	Årets resultat	-203.305	407
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	0	200
	Overført resultat	-203.305	207
	Resultatdisponering i alt	-203.305	407

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Indretning af lejede lokaler	102.999	82
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	324.810	292
	Materielle anlægsaktiver	427.809	374
	Deposita	47.147	47
	Finansielle anlægsaktiver	47.147	47
	Anlægsaktiver i alt	474.956	421
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	5.315.936	4.636
	Varebeholdninger	5.315.936	4.636
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	882.029	409
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	13.092	0
	Udsudte skatteaktiver	22.700	0
	Tilgodehavende skat	24.000	0
	Andre tilgodehavender	47.046	17
	Periodeafgrænsningsposter	240.858	141
	Tilgodehavender	1.229.725	568
	Likvide beholdninger	3.977	5
	Omsætningsaktiver i alt	6.549.639	5.209
	Aktiver i alt	7.024.595	5.630

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	525.000	525
	Overført resultat	5.577	209
	Foreslået udbytte	0	200
	Egenkapital i alt	530.577	934
	Hensættelser til udskudt skat	0	31
	Hensatte forpligtelser	0	31
	Selskabsskat	0	24
2	Langfristede gældsforpligtelser	0	24
	Kreditinstitutter	3.044.518	2.264
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875.789	1.165
	Gæld til associerede virksomheder	0	1
	Selskabsskat	20.929	248
	Anden gæld	1.550.380	960
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.402	2
	Kortfristede gældsforpligtelser	6.494.018	4.641
	Gældsforpligtelser i alt	6.494.018	4.665
	Passiver i alt	7.024.595	5.630
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni				
Saldo primo	525	209	200	934
Udbetalt udbytte	0	0	-200	-200
Årets resultat	0	-203	0	-203
Egenkapital ultimo	525	6	0	531

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	4.468.617	3.140
Pensioner	626.730	338
Andre omkostninger til social sikring	186.690	102
Øvrige personaleomkostninger	194.629	156
Personaleomkostninger i alt	5.476.667	3.736

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 12 beskæftigede (sidste år 9).

2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en samlet opsigelsesforpligtelse vedrørende husleje på TDKK 101.

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid på 10-36 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 2-7, i alt TDKK 749.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.000 med pant i immaterielle anlægsaktiver, driftsmateriel, varelager og simple fordringer, som i årsrapporten er indregnet med TDKK 6.392 pr. 30. juni 2021.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse har 3. mand afgivet selvskyldnerkaution.
